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Höstbrev från Hultdalsskolan 

Här kommer en hälsning från oss på Hultdalsskolan så här strax innan advent. Jag vill börja 
med att berätta om den fantastiska aktivitetsdag vi hade i måndags. Aktivitetsdagen 
arrangerades tillsammans med Sensus och fritidsgården. Under dagen fick eleverna prova 4 
olika aktiviteter under ledning av professionella instruktörer. Elever från år 6 har filmat 
dagens aktiviteter och detta kommer sedan att mynna ut i en film som vi med spänning ser 
fram emot att få se. Vill man fortsätta med aktiviteter av detta slag kommer det att erbjudas 
via fritidsgården. Vissa aktiviteter som streetdance, keramik och vattengympa är redan igång. 
Är man intresserad av de övriga aktiviteterna man fick prova på kan man anmäla sitt intresse 
på fritidsgården. I vinter kommer fritidsgården även ordna en resa till fjällen. Finns det frågor 
är man välkommen att ringa ”unkan” på telefon 011-606 13.  

Jag vill att ni som föräldrar skall veta att instruktörerna från Sensus var så imponerade av våra 
fantastiska ungdomar. De var imponerade av hur ungdomarna engagerade sig i de olika 
aktiviteterna och på vilket fantastiskt sätt de som instruktörerna blev bemötta. Vi hoppas att vi 
kan genomföra en liknande dag i vår då även våra 9:or kan delta. 

Vi ser nu fram emot att träffa 9:orna igen efter PRAO:n. De besök vi haft ute på de olika 
företagen har visat på att ungdomarna trivs och gör ett bra jobb. Vi hoppas att den analysen 
fortfarande stämmer när vi träffas igen nästa vecka. 

Som ni föräldrar säkert vet har vi arbetat med och tagit fram en vision för Hultdalsskolan. 
Under resten av läsåret arbetar nu all personal med att se vad vi redan gör som är bra inom 
dessa områden och vad säger aktuell forskning om det vill bli bättre på. Detta arbete kommer 
att mynna ut i en handlingsplan om hur vi skall arbeta för att fortsätta att förbättra 
verksamheten på Hultdalsskolan. Visionen ligger ute på skolans hemsida så gå gärna ut och 
läs den. 

Till detta brev bifogar minnesanteckningarna från förra Hultarådet samt en liten folder som 
heter ”Lika på Hultdal”. Foldern är en kort beskrivning om hur vi arbetar för att alla skall 
känna sig trygga på skolan. I foldern finns även viktiga telefonnummer om ni vill få tag i oss. 

Datum att komma ihåg. 

Lucialördag den 3/12 i Åby centrum där Luciakandidaterna från skolan presenteras. 
Hultaråd den 7/12 klockan 18.00 i personalrummet. 
Skolavslutning den 21/12 klockan 17.30 i idrottshallen. 
 

Trevlig advent från oss alla på Hultdalsskolan  genom Jenny Östlund och Johanna Pettersson 
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